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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11409003C

2. Data e Regjistrimit 09/02/2001
3. Emri i Subjektit ME - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Garazh, zona 
kadastrale nr. 8380 me numer pasurie 2/99-G46,2/99-
G49,2/99-G50 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, sistemime, germime, tarracime terrenesh, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, 
rikonstruksione godina civile, ekonomike , veshje fasadash 
etj.  Projektim dhe zbatim te punemeve te ndertimit dhe 
montimit ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, 
rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe mjedisit, si dhe 
punime te te gjitha llojet ne fushen e ndertimit e montimit .  
Eksport - Import dhe tregetim me shumice dhe pakice te te 
gjithe llojeve te materjaleve e pajisjevete te ndertimit, te 
mallrave te ndryshme industriale e ushqimore, dhe , riparim 
dhe prodhim kepucesh.  Konsulence e asistence te 
specializuar ne fushat e cituara me lart si problemet te 
import-exportit;  Per kryerjen e veprimtarise se saj, shoqeria 
do te hape njesi grumbulluese, magazinuese, perpunuese e 
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sherbimi brenda dhe jashte vendit duke bashkepunuar me 
persona fizike e juridike vendas dhe te huaj.  Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet 
nga Asambleja e Ortakeve/Ortaku i Vetem si e nevojshme 
dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me Ligjin shqiptar.
Pëllumb Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pëllumb Mehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ME - AL
E-Mail: pëllumbmehmeti@yahoo.it  
Telefon: 0682081651  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049968-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/2001

Numri i Vendimit:24939, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 12.01.2001 2-Emri i subjektit: ME - AL 3-Forma ligjore: SHPK 4-
Data e themelimit: 11.01.2001 5-Kohezgjatja: Pa afat  6-Kapitali themeltare: 100 000 7-
Selia: Vaqarr, Tirane  8-Objekti: Prodhim e tregtim te mermereve me shumice e pakice 
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import-eksport, prodhim e tregtim te materialeve prej 
duralumini,dyer,dritare,vetrata.suvatime te jashtme te godinave civile e 
ekonomike.Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme 
industrial,ushqimore,pije,konfeksione,hidraulike,kinkaleri,paisje elektrike e 
elektronike,transport mallra brenda e jashte vendit. 9-Perfaqesuesi ligjore:Semiha Mehmeti 
10-Ortaket:Semiha Mehmeti

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-3-YC-EH-06-December-20070008.pdf

2. 13/06
/2001

Numri i Vendimit:24939/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur te shtohet nje ortak ne 
kete shoqeri z.Pellumb Mehmeti duke ju shitur kuotat e kapitalit fillestar ne masen 70%.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-3-YC-EH-06-December-20070008.pdf

3. 07/02
/2007

Numri i Vendimit:24939/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.7 dt 10.12.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur:1-
Ndryshimi i selise nga Vaqarr, Tirane, ne adresen e re Rruga Jordan Misja, Tek Abrazivi 
Tirane. 2- Shtimi i objektit ne te gjitha veprimtarit e fushes se ndertimit dhe projektimit si 
rikonstruksione, ndertime objekte banimi dhe sherbime shumekateshe, kanalizime dhe 
ujesjelles.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-3-YC-EH-06-December-20070008.pdf

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135086-04-08
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te mermereve me shumice e pakice import-
eksport, prodhim e tregtim te materialeve prej duralumini,dyer,dritare,vetrata,suvatime te 
jashtme te godinave civile e ekonomike.Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te 
mallrave te ndryshme industrial,ushqimore,pije,konfeksione,hidraulike,kinkaleri. 
Veprimtari  ne fushen  e ndertimit dhe projektimit si rikonstruksione, ndertime objekte 
banimi dhe sherbime shumekateshe, kanalizime dhe ujesjelles, elektrike e 
elektronike,transport mallra brenda e jashte vendit.")          u be            ("Ndertime 
Civile")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Tek  SMT ne Qender;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71423C1-1EAC-4951-A82E-7AD51B4122C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71423C1-1EAC-4951-A82E-7AD51B4122C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71423C1-1EAC-4951-A82E-7AD51B4122C7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277777-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-319005-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ambjent ne ndertimin e nje magazine dhe zyra, afer Ures se Beshirit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557836-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.10, date 
20.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, 
pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Ndertime Civile")          u be            ("Punime dheu, sistemime, 
germime, tarracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, 
rikonstruksione godina civile, ekonomike , veshje fasadash etj.  Projektim dhe zbatim 
te punemeve te ndertimit dhe montimit ne godina banimi civile, industriale, 
bujqesore, turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e 
vepra arti, punime komunale dhe mjedisit, si dhe punime te te gjitha llojet ne fushen 
e ndertimit e montimit .  Eksport - Import dhe tregetim me shumice dhe pakice te te 
gjithe llojeve te materjaleve e pajisjevete te ndertimit, te mallrave te ndryshme 
industriale e ushqimore, dhe , riparim dhe prodhim kepucesh.  Konsulence e 
asistence te specializuar ne fushat e cituara me lart si problemet te import-exportit;  
Per kryerjen e veprimtarise se saj, shoqeria do te hape njesi grumbulluese, 
magazinuese, perpunuese e sherbimi brenda dhe jashte vendit duke bashkepunuar 
me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj.  Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te 
konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve/Ortaku i Vetem si e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F26A261-CC54-4114-AF99-D08D677305B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0E03B4-BECF-42FE-A14F-DB9EA1FCB9A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1264A3C-DF0E-49BA-85F9-47771FD088AD
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Ligjin shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Mehmeti")                      Nga data 
"18/05/2011             Ne daten "17/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Semiha Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773117-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses me date 10.05.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar, Brenda Ambjenteve te "Birra Stela";         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964034-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit të shoqërise për 
mbylljen e dy adresave dytësore. Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, ish Uzina Abraziv.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VAQAR  QENDER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar, Brenda Ambjenteve te "Birra Stela";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ambjent ne ndertimin e nje magazine dhe zyra, afer Ures se Beshirit.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E672056-1D53-499C-9E51-3773CB7F68F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B07C7C-FF76-4A6A-8344-E7A77EBB07A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CC30BD-03CE-4A36-A939-1060118F3D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11B57CF-A69D-4C37-9FEE-D5CA338DCBF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11B57CF-A69D-4C37-9FEE-D5CA338DCBF5
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064720-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkese se administratorit te shoqerise dat 
09.04.2013 ku eshte mbyllja e nje adrese dytesore te usthrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA Ish-uzina abraziv;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544713-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 44390/18 Prot, datë 04.07.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor. 

Lista e Dokumenteve:

03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592068-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-013645-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). Deklarimi i numrit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860DC7FC-3324-4C5C-9C1D-57A85BEBECEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFD406B-9DCC-465E-93D4-754909CB6ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFD406B-9DCC-465E-93D4-754909CB6ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2A72D3-7B80-497C-B3DF-DF05B47EF820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8F5AC4-6E98-4C56-A6B4-25543B374326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8F5AC4-6E98-4C56-A6B4-25543B374326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238DD91B-0447-4CDE-9988-C83813BA6812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428C389B-A4FC-499A-A923-38BD914DF234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6509CE0A-079A-4C82-B698-5ED8CAC02A9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2D21A4-067D-40B0-9556-66FE8270CAD0
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telefonit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682081651")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-019746-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115703-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186997-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480605-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimi i ortakut dt 30.12.2015 per mbyllje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C6B28C-9C27-4CE4-A557-B9A5AEEB98E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C6B28C-9C27-4CE4-A557-B9A5AEEB98E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2891C6E8-3A73-4FE6-9635-803727EC2770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE852790-7BC7-4FD4-86B4-88C9A26E7CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0922CE-E596-4B53-94F5-CBF3CA2B15E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0922CE-E596-4B53-94F5-CBF3CA2B15E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFBA1B5-7C5F-4AFE-B2B3-1D93E3B567C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFBA1B5-7C5F-4AFE-B2B3-1D93E3B567C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7294D734-F24E-4901-8B0C-880C5E1A96C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1E731C-BFF8-491D-BA36-B512BCA301A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA8578D-BF12-4F85-A74C-4F85B9280E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CCA57E-6398-4B67-9341-C8D9B48977AA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Tek  SMT ne Qender;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704240-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  nr.14, datë  10.05.2016, ku është 
vendosur:Riemërimi  në detyrën e administratorit të shoqërisë Pëllumb Mehmeti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Mehmeti")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793461-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857093-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare  per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857096-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065794EF-6257-457F-8F10-579BCF4FC4E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1402B2-5CCE-4B31-A2DD-AF4A7351E409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7259C6-1695-479B-9B56-58C42D71F7D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DAF2D7-468C-4330-848F-7B106DE0054B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6047D8D6-3E47-40B8-BC99-D0A4CC0DD0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4698B7A2-480C-437C-8FF8-8E5D7F79FF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A654914-2C73-44D8-8767-DB4E1B8ED176
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409862-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413318-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896271-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164633-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2019, të ortakut per 
ndryshimin e adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pëllumbmehmeti@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D48C1E-B1E3-4094-94E3-35BB71A8C267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0692C627-4AF8-4683-9738-40E68525A0E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0249F692-049B-45B0-B236-40C573CF5560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08625AB-46FC-447E-8569-95A7DCE60715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBEEF24-90D0-44C3-BA11-902522D611FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FE2B66-B918-45B4-A7A5-E40E9AF99C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDB28D0-CDE5-47AC-8AB5-60A0FF766A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C515D060-BB08-4BD6-8202-7F96B90E1681


10

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Garazh, zona kadastrale nr. 8380 me numer pasurie 2/99-
G46,2/99-G49,2/99-G50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, ish Uzina Abraziv.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166649-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
15.04.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 30% të kuotave të 
shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 15.04.2019, nëpërmjet së cilës 
janë tranferuar 30% të kuotave nga pala shitëse: Zj. Semiha Mehmeti tek pala blerëse Z. 
Pëllumb Mehmeti.  
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Semiha Mehmeti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Mehmeti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Mehmeti")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264084-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar MEAL.xlsx
Vendimi Asambles Meal per QKB.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC352A78-803B-4FEC-8442-01E42E8792EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578149D8-E425-42BF-8C39-1DE3DFE3517D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3AC7C8-F3E7-43AE-A596-D5E7B2C58F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C1BE72-8DE4-417B-BC0D-80B73EB47F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF32044B-23FE-4C4B-BADF-650D80B6613D
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Shenime Shpjeguese Meal 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Meal.xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301573-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.08.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abraham Linkoln , zona kadastrale nr. 3292, me numer pasurie 107/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374729-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abraham Linkoln , zona kadastrale nr. 3292, me numer pasurie 107/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523923-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1942 Prot.,  datë  09.06.2020, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”,  ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi pasurine  e debitorit; -Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kapitalin e debitorit, shoqeria  ME - AL SHPK pajisur  me 
NUIS (NIPT) – K11409003C ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo 
disponimi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8F1E44-EEE6-4E82-AE9B-3EA1414D0AFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC4688D-3A7A-4819-96DD-C916621BDBBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC4688D-3A7A-4819-96DD-C916621BDBBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0EF6A5-16C8-4635-A639-0857D9DC7216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1F5FF6-AD34-4404-BDBE-41A20054A639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A566E5-3238-4F9E-AA5E-7C7701677CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB32F0E8-A56D-442A-B7EA-1DFB97660ABC
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05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568631-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese MEAL 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar SKK15 MEAL 2019.xlsx
Vendimi Asambles QKB MEAL 2019.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres SKK15 
MEAL 2019.xlsx

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698038-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.04.2021 per 
riemerimin  e administratorit te shoqerise deri me date 16.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Mehmeti")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762584-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
PASH MEAL sipas NATYRES 2020.xlsx
Shenimet  Shpjeguese MEAL 2020.pdf
Vendimi Asambles MEAL 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MEAL 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954903-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA15C5-6ED8-454F-BADE-81A012E5F297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40453081-F18C-438F-9CAE-63311E0DCB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EEAFD8-671E-41F7-838F-3B8D7D372241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E1CFAE-4456-4457-8B29-3BDB5F74E488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E1CFAE-4456-4457-8B29-3BDB5F74E488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9F1ACF-1BA7-4209-B209-1CEE891EFE66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3EF22F-164F-4F18-8A01-A14D0AA721E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866F4958-8145-471F-BEA5-F70B0286B226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99F0744-7B59-46F0-9C4A-2E8DE0834471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744CCE63-A184-4B5D-A345-23B0442FC5B5
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Shenimet Shpjeguese Meal 2021_compressed.pdf
MEAL VENDIM QKB.pdf
PASH MEAL 2021.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar MEAL 2021.xlsx

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107119-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1927/Prot., datë 19.04.2023, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ermir Godaj, protokolluar nga QKB me Nr. 8978 Prot., 
datë 24.04.2023, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative të vendosur 
mbi kapitalin që zotëron debitori “ME - AL” SHPK , pajisur  me NUIS (NIPT) – 
K11409003C, vendosur me shkresën Nr. 1942/Prot., datë 09.06.2020, të Përmbaruesit 
Gjyqësor Ermir Godaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177230-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PASHMEAL.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarMeal.xlsx
Vendimimeal.pdf
AutorizimMeal.pdf
PasqyratFinanciarMeal.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344283-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMeal.xlsx
VendimiAsamblesMeal.pdf
PasqyratFinanciaredheshenimetshpjegueseMeal.pdf
PASHMEAL.xlsx

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507420-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14791AFE-BF8A-4125-90F5-92E43FF59740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF805591-7B86-4433-A816-549558211511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2489E779-8189-48DF-8677-C8B395E3DF28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEB7560-EAA2-4216-9A05-C200B6798546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8AC359-3F15-4351-8013-BDA000BAC596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF12D60D-4B0D-4F63-BF98-2FEC084F43CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B715A8FC-C669-417F-9CD0-815B69E312F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C110CD65-4B2C-4603-A235-CB1ED805F76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF6F5C1-1503-4EBC-9AB1-7F43B21FC25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71E3CFE-3F3A-47DA-8583-B94DD0795F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC0ED23-F945-4D7C-8D77-F5E4ED49B432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC8345-96DC-473C-83A8-4FB0A7C5508C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F067CE1-5AE4-4481-80EA-C6D4AF256211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA07B07-A7E9-4DDB-A192-E6561C9AB9B4


14

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiMEal.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMeal.xlsx
PASHMEAL.xlsx
PasqyratfinaciaredheshenimetshpjegueseMEAl.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA543487-B71B-484B-BF34-55DBA0102E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978A7DA2-6AC7-4DA9-85F9-024F4DF439CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D762A8-A751-4352-AD77-8F152CC10846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8683916D-F1D9-448E-8C9C-57EE2EDDF20C

